


Položkový rozpočet stavby

Stavba:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani	
Objednatel:	SK Obrataň, z. s. 204 39412 Obrataň	IČO: 49029827 DIČ:	
Zhotovitel:	HORA s.r.o. Tržní 274/2 39001 Tábor	IČO: 26015889 DIČ: CZ26015889	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			389 816,08
PSV			481 744,98
MON			45 498,63
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			5 963,13
Celkem			923 022,82
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		923 022,82 CZK
Základní DPH	21 %		193 834,79 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 116 857,61 CZK
v Táboře dne 27.02.2024			
 HORA s.r.o. stavební a obchodní firma Tržní 274/2 • 390 01 Tábor IČO: 26015889 • DIČ CZ26015889		SK OBRATAŇ, Obrataň 204 394 12 Obrataň IČO: 490 298 27	
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Z	Změny	0,00	923 022,82	193 834,79	1 116 857,61	100
Z01	demontáž podhledů	0,00	13 884,53	2 915,75	16 800,28	2
Z02	stavební úpravy stávající část	0,00	77 778,80	16 333,55	94 112,35	8
Z03	demontáž a montáž krytiny, fólie a izolace stávající části objektu	0,00	271 658,75	57 048,34	328 707,09	29
Z03b	nátěr stáv.krytiny - odpočet	0,00	-18 575,90	-3 900,94	-22 476,84	-2
Z04	demontáž a doplnění tesařských konstrukcí stávající části objektu	0,00	181 967,19	38 213,11	220 180,30	20
Z05	omítky	0,00	124 265,99	26 095,86	150 361,85	13
Z05b	odpočet omítky	0,00	-16 213,42	-3 404,82	-19 618,24	-2
Z06	podhledy stáv.část	0,00	40 680,77	8 542,96	49 223,73	4
Z07	základy, přípomoce ZTI+ÚT a drobné stavební práce	0,00	142 676,81	29 962,13	172 638,94	15
Z07b	odpočet základy	0,00	-14 635,91	-3 073,54	-17 709,45	-2
Z08	věnce, atiky, stažení prasklin	0,00	113 925,32	23 924,32	137 849,64	12
Z09	výplně otvorů	0,00	12 477,14	2 620,20	15 097,34	1
Z10	vícepráce EI	0,00	52 785,02	11 084,85	63 869,87	6
Z10b	odpočty EI	0,00	-1 323,26	-277,88	-1 601,14	0
Z11	změna potrubí ÚT	0,00	-32 168,00	-6 755,28	-38 923,28	-3
Z12	odpočet likvidace sutí - dřevo	0,00	-26 161,01	-5 493,81	-31 654,82	-3
Celkem za stavbu		0,00	923 022,82	193 834,79	1 116 857,61	100

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z01	demontáž podhledů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské						7 115,77
1	762822810	Demontáž stropnic z žeziva o pl.do 144 cm2 nosná část podhledu m.č. 1.01,1.02,1.08 : 9,2*5	m	46,00000	51,40	2 364,40
				46,00000		
2	762841821	Demontáž podbílí stropů z desek dřevotřískových nosná část podhledu m.č. 1.01,1.02,1.08 : 12,8+21+5,5	m2	39,30000	83,70	3 289,41
				39,30000		
3	766421822	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů rošt podhledu m.č. 1.01,1.02,1.08 : 12,8+21+5,5	m2	39,30000	37,20	1 461,96
				39,30000		
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby						2 540,00
4	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou zocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	12,70000	200,00	2 540,00
		stáv.m.č. 1.04,1.05,1.06,1.07 jsou v SoD :				
		stáv.m.č. 1.03,1.10 : 5,5+7,2		12,70000		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 228,76
5	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,22560	220,00	709,63
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,22560	281,00	906,39
7	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,80480	20,00	516,10
8	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,22560	650,00	2 096,64
Celkem						13 884,53

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z02	stavební úpravy stávající část

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						14 693,33
1	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm příčka mezi sprchami a zázemím : 2,6*3	m2	7,80000	1 284,00	10 015,20
2	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou doplnění zdiva nad bour.otvory do nové m.č.1.02 a 1.04 : (2,1+2,4)*(2,8-2,3)*0,3	m3	0,67500	5 375,00	3 628,13
3	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné příčka mezi sprchami a zázemím : 3*2	m	6,00000	175,00	1 050,00
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní						16 624,83
4	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm stáv. m.č.1.07-sprchy - vyšší úroveň stáv.podlahy : 12,5*0,15 stáv. m.č.1.10 : 7,2*0,15	m3	2,95500	3 750,00	11 081,25
5	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 doplnění po vybourání m.č.1.07 : 12,5*0,07 doplnění po vybourání stáv. m.č.1.10 : 7,2*0,07	m3	1,37900	4 020,00	5 543,58
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 606,45
6	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 vnitřní obklady stáv. m.č.1.07 : (4,8+2,6)*1,25+2,5*1,9	m2	14,00000	139,60	1 869,00
7	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm příčka mezi stáv.m.č.1.07-1.10 : 2,6*3	m2	7,80000	135,00	1 063,00
8	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 nesoudržná část nad bour.otvory do nové m.č.1.02 a 1.04 : (2,1+2,4)*(2,8-2,3)*0,3	m3	0,67500	1 014,00	684,45
Díl: 998 Přesun hmot						1 691,24
9	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	5,63748	300,00	1 691,24
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						28 326,88
10	711471053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii z nízkolehčeného PE položenou volně doplnění izolace stáv. m.č.1.07 : 12,5 doplnění izolace stáv. m.č.1.10 : 7,2 Mezisoučet oprava chybného výpočtu z SoD : (8,52*20,585+6,035*7,67) původně SoD : -(8,52*20,585+6,035+7,67) Mezisoučet	m2	52,28345	152,60	7 973,23
				12,50000		
				7,20000		
				19,70000		
				221,67265		
				-189,08920		
				32,58345		

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z02	stavební úpravy stávající část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm doplnění izolace vodor. : 52,28345*1,1655	m2	60,93636	225,00	13 710,68
12	711472053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folií ztlzkolehčeného PE položenou volně doplnění izolace stáv. m.č.1.07 : (4,8+2,6)*2*0,1 doplnění izolace stáv.m.č. 1.10 : (2,6+2,75)*2*0,1	m2	2,55000	198,60	506,18
13	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm doplnění izolace svisle : 2,55*1,1655	m2	2,97202	225,00	668,70
14	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní oprava chybného výpočtu z SoD : (8,52*20,585+6,035*7,67) původně SoD : -(8,52*20,585+6,035*7,67)	m2	32,58345	47,90	1 560,75
15	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 chyba výpočtu SoD : 32,58345*1,05	m2	34,21262	26,00	889,53
16	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	32,58345	59,60	1 941,97
17	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	34,21262	26,00	889,53
18	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,15474	1 204,00	186,31
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				12 836,07
19	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	9,79105	220,00	2 154,03
20	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,79105	281,00	2 751,29
21	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	78,32840	20,00	1 566,57
22	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	9,79105	650,00	6 364,18
Celkem						77 778,80

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z03	demontáž a montáž krytiny, fólie a izolace stávající části objektu

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné						74 908,46
1	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených zvláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	52,00000	26,40	1 216,80
		střešní kce nad m.č.1.01,1.02,1.08 : (12,8+21+5,5)		39,30000		
		stáv.m.č.1.03,1.10 : 5,5+7,2		12,70000		
		stáv.m.č.1.04,1.05,1.06,1.07 : 4,6+2,1+12,5		19,20000		
		stáv.m.č.1.04,1.05,1.06,1.07 - v SoD : -19,2		-19,20000		
2	713190812	Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot, lože ze škváry, tl. do 100 mm	m2	71,20000	192,50	13 706,00
		stáv.m.č.1.04,1.05,1.06,1.07 : 4,6+2,1+12,5		19,20000		
		střešní kce nad m.č.1.01,1.02,1.08 : (12,8+21+5,5)		39,30000		
		stáv.m.č.1.03,1.10 : 5,5+7,2		12,70000		
3	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	83,80900	120,00	10 057,08
		mezi krokve stávající části objektu : 8,02*10,45		83,80900		
4	63152108	pás tepelné izolační univerzální ?=0,032-0,033 tl 200mm	m2	85,48518	318,00	27 184,29
		83,809*1,02		85,48518		
5	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	83,80900	99,00	8 297,09
		nad podhled stávající části objektu : 8,02*10,45		83,80900		
6	63152099	pás tepelné izolační univerzální ?=0,032-0,033 tl 100mm	m2	85,48518	160,00	13 677,63
		83,809*1,02		85,48518		
7	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,75227	1 023,00	769,57
Díl: 762 Konstrukce tesařské						9 754,94
8	762441113	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, hmoždinkami včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 15 mm	m2	16,36200	589,00	9 146,36
		ukončení atik pro mtž oplechování přes KZS : (8,56+3,3+16,3+8,2)*0,45		16,36200		
9	762495000	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	16,36200	23,60	386,14
10	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,16477	1 350,00	222,44
Díl: 764 Konstrukce klempířské						175 403,73
11	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva stávající krytina : 10,45*8,62	m2	90,07900	23,20	2 089,83
		stávající krytina : 10,45*8,62		90,07900		
12	764312822	Demontáž krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 30° stávající krytina : 10,45*8,62 oplechování boků atik : (0,2+0,5)/2*8,02*2+10,45*0,2	m2	97,78300	83,40	8 155,10
		stávající krytina : 10,45*8,62		90,07900		
		oplechování boků atik : (0,2+0,5)/2*8,02*2+10,45*0,2		7,70400		

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z03	demontáž a montáž krytiny, fólie a izolace stávající části objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	13 764111641	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků do rš 670 mm, sklon střechy	m2	105,35150	1004,00	105 772,91
		plocha stará budova : 10,75*8,62		92,66500		
		okapová hrana : 10,75*0,1		1,07500		
		u hřebene : 10,75*0,15		1,61250		
		svislé doplechování vnitřní strany všech atik nad základní v.15 v rozpočtu SoD : (8,56+3,3+8,2+16,3)*(0+0,55)/2		9,99900		
	14 764316622	Lemování ventiláčnicích nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 75 do 100 mm	kus	2,00000	3 300,00	6 600,00
		2x prostup pro soláry : 2		2,00000		
	15 764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	10,75000	685,00	7 363,75
		chybějící žlab stará část : 10,45+0,3		10,75000		
	16 764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	3,30000	790,00	2 607,00
		chybějící svod stará část : 3,3		3,30000		
	17 764812320	Oplechování okapů, živičná krytina, lak.Pz	m	36,27000	285,00	10 336,95
		chybí v rozpočtu - z lhydroizol. do okapu : (19,785+16,485)		36,27000		
	18 765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	185,33000	55,00	10 193,15
		plocha stará budova 2vrstvy : 10,75*8,62*2		185,33000		
	19 62853002	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,8mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilí na horním povrchu	m2	50,23150	80,00	4 018,52
		střecha stará budova : 10,75*8,62*1,1		101,93150		
		odpočet plocha přístřešky (záměna za fólii) : -(6+41)*1,1		-51,70000		
	20 28329268	fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střeš (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	153,63150	105,00	16 131,31
		střecha stará budova : 10,75*8,62*1,1		101,93150		
		přístřešky (záměna za asfalt.pás) : (6+41)*1,1		51,70000		
	21 998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,99312	2 150,00	2 135,21
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						11 591,62

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z03	demontáž a montáž krytiny, fólie a izolace stávající části objektu

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,84182	220,00	1 945,20
23	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,84182	281,00	2 484,55
24	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	70,73459	20,00	1 414,69
25	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	8,84182	650,00	5 747,18

Celkem					271 658,75
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z03b	nátěr stáv.krytiny - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-18 575,90
1	783501503	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° omytím tlakovou vodou	m2	-83,30000	18,00	-1 499,40
2	783506801	Odstranění nátěrů z krytiny sklonu do 10° obroušením	m2	-83,30000	20,00	-1 666,00
3	783543001	Základní (napouštěcí) nátěr krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný polyuretanový	m2	-83,30000	65,00	-5 414,50
4	783547001	Krycí nátěr (email) krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný polyuretanový	m2	-83,30000	120,00	-9 996,00
Celkem						-18 575,90

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z04	demontáž a doplnění tesářských konstrukcí stávající části objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesarské						176 069,70
1	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých plocha stávající krytiny 2x : 10,45*8,62*2 boky střechy bez atiky : (10,45+0,6*2)*0,22	m2	182,72100	49,20	8 989,87
2	762331813	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 stará budova : pozednice : 3*10,5 krokve : 11*10	m	141,50000	93,30	13 201,95
3	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo vexteriéru) prkna : 187,959*0,025*1,1 latě : 10*11*0,06*0,04 pozednice : 11*2*0,15*0,15 krokve - 11ks : 10*11*0,12*0,22	m3	8,83187	920,00	8 125,32
4	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel pozednice : 2*8	kus	16,00000	175,00	2 800,00
5	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm 16*0,8*0,00199*1,1	t	0,02802	42 100,00	1 179,64
6	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 stará budova : pozednice : 11*2 krokve K - 11ks : 10*11	m	132,00000	207,00	27 324,00
7	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m stará budova : pozednice : 11*2*0,15*0,15 krokve - 11ks : 10*11*0,12*0,22	m3	3,39900	10 500,00	35 689,50
8	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm plocha stávající krytiny 2x : 10,75*8,62*2 boky střechy bez atiky : (10,75+0,6*2)*0,22	m2	187,95900	120,00	22 555,08
9	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm bednění : 187,959*0,025*1,1	m3	5,16887	5 600,00	28 428,79
10	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace 11*10	m	110,00000	27,00	2 970,00
11	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 10*11*0,06*0,04	m3	0,26400	8 500,00	2 244,00
12	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken z palubek podbíjí stáv.budova : (10,75+0,48*2)*0,22 skutečnost nové střechy : (19,8+16,5)*0,8 dle SoD nové střechy : -(19,8+3,3)*0,8	m2	13,13620	285,00	3 743,82

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z04	demontáž a doplnění tesařských konstrukcí stávající části objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	14,44982	310,00	4 479,44
		13,1362*1,1		14,44982		
14	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	8,52618	850,00	7 247,25
		bednění : 187,959*0,025		4,69898		
		latě : 10*11*0,06*0,04		0,26400		
		podbití palubky : 13,1362*0,0125		0,16420		
		pozednice : 11*2*0,15*0,15		0,49500		
		krokve - 11ks : 10*11*0,12*0,22		2,90400		
15	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	5,25262	1 350,00	7 091,04
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 897,49
16	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,13682	220,00	1 350,10
17	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,13682	281,00	1 724,45
18	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	49,09452	20,00	981,89
19	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	6,13682	300,00	1 841,05
Celkem						181 967,19

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z05	omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						12 021,60
1	319201316	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	50,09000	240,00	12 021,60
		křivá stávající zeď pod hřebenem oboustr. : (11,05*3-0,9*2-2,35*2,3-0,9*1)*2		50,09000		
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						81 887,08
2	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	110,36340	270,00	29 798,12
		plocha staré omítky na 90% plochy nově :				
		plocha z rozpočtu m.č.1.01,1.03,1.14 : 95,536*0,9		85,98240		
		chybí plocha m.č.1.17 : ((2,75*2+2,6*2)*2,7-0,9*2)*0,9		24,38100		
3	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrační disperzní nanášená ručně stěn	m2	227,43900	55,00	12 509,15
		plocha staré omítky na 90% plochy nově : 95,536		95,53600		
		chybí plocha m.č.1.17 : ((2,75*2+2,6*2)*2,7-0,9*2)		27,09000		
		Mezisoučet		122,62600		
		v rozpočtu chybně odečtena plocha pod obklady : 104,813		104,81300		
4	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	104,81300	215,00	22 534,80
		v rozpočtu chybně odečtena plocha pod obklady : 104,813		104,81300		
5	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	122,62600	139,00	17 045,01
		plocha staré omítky na 90% plochy nově : 95,536		95,53600		
		chybí plocha m.č.1.17 : ((2,75*2+2,6*2)*2,7-0,9*2)		27,09000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						18 041,97
6	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	158,58090	102,00	16 175,25
		staré omítky otlučeny na 90% plochy :				
		v rozpočtu m.č.1.01,1.03,1.14 : 95,536*0,9		85,98240		
		chybí plocha m.č.1.17 : ((2,75*2+2,6*2)*2,7-0,9*2-0,9*1)*0,9		23,57100		
		ostatní plocha stáv.omítek m.č. 1.04,1.16,1.02 : ((0,8+1,3+1,8+1,4+3,8+1,8)*2,7)*0,9		26,48700		
		plocha stáv.fasády do m.č.1.08 : (11,05*3-0,9*2-2,35*2,3-0,9*1)*0,9		22,54050		
7	978015411	Odstanění štuk. vrstvy z vnějších stěn slož. 1-4	m2	15,46000	57,00	881,22
		plocha stáv.fasády do m.č.1.07 : (7,42*3-0,8*2*2-0,9*1)		18,16000		
		odpočet plochy osek.obkladu : -1,5*1,8		-2,70000		
8	978059231	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2	m2	2,70000	365,00	985,50
		obklad fasády(klubovna) : 1,5*1,8		2,70000		
Díl: 998 Přesun hmot						2 040,24
9	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	6,80081	300,00	2 040,24
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						10 275,10

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z05	omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,83760	220,00	1 724,27
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,83760	281,00	2 202,37
12	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	62,70078	20,00	1 254,02
13	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	7,83760	650,00	5 094,44

Celkem						124 265,99
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z05b	odpočet omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6						-15 763,44
Úpravy povrchu, podlahy						
1	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-95,53600	165,00	-15 763,44
odpočet - rozsah oprav neodpovídá skutečnosti 90% : - 95,536				-95,53600		
Díl: 998						-449,98
Přesun hmot						
2	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-1,49992	300,00	-449,98
Celkem						-16 213,42

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z06	podhledy stáv.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby						40 680,77
1	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce zocelových profilů CD,UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace m.č.1.01, 1.03 : 17,7+22,1 m.č. 1.14,1.17 : 5,5+7,2 dle SoD - doplnění po příčkách : -4,42*2*1	m2	43,66000	721,00	31 478,86
				39,80000		
				12,70000		
				-8,84000		
2	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	43,66000	61,00	2 683,26
3	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	43,66000	38,00	1 440,78
4	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 43,66*1,1235	m2	49,05201	39,00	1 913,03
				49,05201		
5	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,52642	6 080,00	3 184,84
Celkem						40 680,77

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z07	zaklady, přípomocce ZTI+ÚT a drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						12 169,18
1	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	5,14000	465,00	2 390,10
ležatá kanalizace v nové části pod zákl. deskou strojně : (4+9+4,4+1,5+1+2,5+0,5+1,8+1)*0,4*0,5				5,14000		
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,48000	1 527,00	2 259,96
ležatá kanalizace ve stáv. části objektu : 7,4*0,4*0,5				1,48000		
3	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, zhominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,98600	120,00	238,32
4	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	1,98600	305,00	605,73
5	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1,98600	30,00	59,58
6	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,03600	576,00	2 324,74
ležatá kanalizace ve stáv. části objektu : 7,4*0,4*(0,5-0,15)				1,03600		
zásyp dvou stáv. šachet pod. zákl. deskou : 1*1*1,5*2				3,00000		
7	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,59800	385,00	1 385,23
ležatá kanalizace v nové části pod zákl. deskou strojně : (4+9+4,4+1,5+1+2,5+0,5+1,8+1)*0,4*(0,5-0,15)				3,59800		
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,98600	1 463,00	2 905,52
ležatá kanalizace v nové části pod zákl. deskou strojně : (4+9+4,4+1,5+1+2,5+0,5+1,8+1)*0,4*0,15				1,54200		
ležatá kanalizace ve stáv. části objektu : 7,4*0,4*0,15				0,44400		
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						2 640,96
9	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	23,43350	69,20	1 481,00
rozebrání okolo objektu pro další použití :						
jižní str. nová část : 6,035*0,7				4,22450		
jižní str. stáv. objekt : 11,05*0,9				9,94500		
záp. str. stáv. část : 7,72*1,2				9,26400		
10	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,27254	220,00	1 159,96
rozebrání okolo objektu pro další použití : 23,4335*0,225				5,27254		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						56 141,38
11	274272150	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 400 mm výplň tvárníc betonem C 12/15	m2	20,07500	2 265,00	45 469,88

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z07	základy, přípomoce ZTI+ÚT a drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		po celém obvodě nad terénem : (3,3+8,52+20,585+16,24+6,035*2+19,585)*0,25		20,07500		
12	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení nad úroveň terénu st.terénu bez přední strany-prům.výška : (16,24+20,585+8,52+3,3)*0,25	m2	12,16125	729,00	8 865,55
13	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	12,16125	148,50	1 805,95
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 170,47
14	310271630	Zazdívkva otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm dveře mezi m.č.1.01 a 1.07 : 1,1*2,1*0,3 okno mezi m.č.1.01-1.07 a 1.17-1.08 : 0,9*0,9*0,3*2	m3	1,17900	6 930,00	8 170,47
				0,69300		
				0,48600		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 698,52
15	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdící maltou drážky ve zdi pro kanalizaci : 35	m	35,00000	180,00	6 300,00
				35,00000		
16	612403387	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS drážky ve zdi pro potrubí ÚT : 27	m	27,00000	215,00	5 805,00
				27,00000		
17	612403393	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5 cm maltou z SMS drážky ve zdi pro vodu : 70 drážky ve zdi pro připojení ÚT : 12	m	82,00000	150,00	12 300,00
				70,00000		
				12,00000		
18	631312131	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm ležatá kanalizace ve stáv.části objektu : 7,4*0,4*0,1	m3	0,29600	4 370,00	1 293,52
				0,29600		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 280,75
19	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ležatá kanalizace ve stáv.části objektu : 7,4*0,4*0,1	m3	0,29600	3 530,00	1 044,88
				0,29600		
20	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 dveře mezi m.č.1.01 a 1.07 : 1,1*2,1 okno mezi m.č.1.01-1.07 a 1.17-1.08 : 0,9*0,9*2	m2	3,93000	430,50	1 691,87
				2,31000		
				1,62000		
21	971052351	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 45cm ležatá kanal. - do základu stáv.objektu : 1	kus	1,00000	1 664,00	1 664,00
				1,00000		
22	974031144	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm drážky ve zdi pro vodu : 70 drážky ve zdi pro připojení ÚT : 12	m	82,00000	130,00	10 660,00
				70,00000		
				12,00000		
23	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm drážky ve zdi pro kanalizaci : 35	m	35,00000	140,00	4 900,00
				35,00000		
24	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm drážky ve zdi pro potrubí ÚT : 27	m	27,00000	160,00	4 320,00
				27,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				8 369,73
25	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	27,89910	300,00	8 369,73
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 205,82

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z07	základy, přípomocce ZTI+ÚT a drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,97088	220,00	873,59
27	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,97088	281,00	1 115,82
28	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,76704	20,00	635,34
29	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,97088	650,00	2 581,07

Celkem						142 676,81
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z07b	odpočet základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						-11 864,33
1	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonů kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	-4,01500	2 965,00	-11 864,33

odpočet hloubky základových pasů pod terémem 10cm :-
 $(3,3+8,52+20,585+16,24+6,035*2+19,585)*0,5*0,1$ -4,01500

Díl: 998 Přesun hmot						-2 771,58
2	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-9,23860	300,00	-2 771,58

Celkem						-14 635,91
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z08	věnce, atiky, stažení prasklin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						54 513,00
1	311272227	Zdivo z pórobetonových tvárců na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárců přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m ³ na pero a drážku	m ²	26,48275	1 650,00	43 696,54
		zvýšení atiky nové zdivo : $(3,2+8,32+16,04) \cdot (4-3,85)$		4,13400		
		zvýšení vnitřní nové zdivo : $(19,585+5,535 \cdot 2+1,5) \cdot 0,25$		8,03875		
		provýšení stáv. atiky - rozdíl pův. rozpočet (0,85-0,35) : $(7,72 \cdot 0,5)$		3,86000		
		dozdívání stáv. zdiva (stěna u haly + středová) : $10,45 \cdot (0,5+0,5)$		10,45000		
2	342272225	Příčky z pórobetonových tvárců hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	3,31500	570,00	1 889,55
		dozdívka po ubourání příčky mezi stáv. m.č. 1.02 a 1.03 o 75cm : $4,42 \cdot 0,75$		3,31500		
3	346275115	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m ²	5,22500	1 386,00	7 241,85
		dozdívka stáv. zdiva pod hřebenem : $10,45 \cdot 0,5$		5,22500		
4	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m ³	0,31350	5 375,00	1 685,06
		dozdívka stáv. zdiva pod hřebenem : $10,45 \cdot 0,15 \cdot 0,2$		0,31350		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						43 772,68
5	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m ³	3,03103	3 900,00	11 821,02
		stažení stávajícího zdiva : $10,45 \cdot 0,3 \cdot 0,2 + 10,45 \cdot 2 \cdot 0,3 \cdot 0,15$		1,56750		
		propojení nového a starého zdiva : $(3,2+5,535+1,5) \cdot 0,3 \cdot 0,15$		0,46058		
		ukončení atik bez výztuže v. 12cm : $(3,2+8,32+16,34) \cdot 0,3 \cdot 0,12$		1,00296		
6	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m ²	41,66700	450,00	18 750,15
		$(3,2+8,32+16,04) \cdot 0,3 \cdot 2$:				
		$(19,585 \cdot 2 + 5,535 \cdot 2) \cdot 0,3 \cdot 2$:				
		stažení stávajícího zdiva : $10,45 \cdot 0,3 \cdot 2 + 10,45 \cdot 2 \cdot 0,3 \cdot 2$		18,81000		
		propojení nového a starého zdiva : $(3,2+5,535+1,5) \cdot 0,3 \cdot 2$		6,14100		
		ukončení atik bez výztuže v. 12cm : $(3,2+8,32+16,34) \cdot 0,3 \cdot 2$		16,71600		
7	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m ²	41,66700	108,60	4 520,87
8	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,14196	49 500,00	7 027,02
		70kg/m ³ :				
		stažení stávajícího zdiva : $1,5675 \cdot 0,07$		0,10973		
		propojení nového a starého zdiva : $0,46057 \cdot 0,07$		0,03224		
		ukončení atik bez výztuže :				
9	632451023	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm	m ²	4,63200	357,00	1 653,82
		začištění stávajících atik : $7,72 \cdot 2 \cdot 0,3$		4,63200		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 616,11

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z08	věnce, atiky, stažení prasklin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	962032241	Bourání zdiva nadzákladového zcihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,59380	1 014,00	1 616,11

ubourání nově dozděné středové atiky po změně provedení : 7,72*0,65*0,3 1,50540

ubourání příčky mezi stáv.m.č.1.02 a 1.03 o 20cm : 4,42*0,2*0,1 0,08840

Díl: 997	Přesun sutě	4 074,47
-----------------	--------------------	-----------------

11	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,10791	220,00	683,74
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,10791	281,00	873,32
13	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,86328	20,00	497,27
14	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,10791	650,00	2 020,14

Díl: 998	Přesun hmot	4 308,16
-----------------	--------------------	-----------------

15	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	14,36054	300,00	4 308,16
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	5 640,90
-----------------	------------------------------	-----------------

16	767995102	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg sanace prasklého rohu zdiva stažením : 26	kg	26,00000	179,50	4 667,00
				26,00000		
17	31179109	Tyč závitová M16, DIN 975	m	1,00000	64,50	64,50
18	13212098	Tyč ocelová kruhová S355J2, průměr 16 mm 6*1,72*0,001*1,1	t	0,01135	37 460,00	425,17
				0,01135		
19	13285306	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 16 mm 6*1*1,58*0,001*1,1	t	0,01043	32 570,00	339,71
				0,01043		
20	13515120	Ocel široká jakost S235 JRG2, rozměr 200 x 10 mm platle 200/200/10 : 0,2*15,9*0,001*1,1	t	0,00350	41 290,00	144,52
				0,00350		

Celkem	113 925,32
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z09	výplně otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9						348,71
Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	0,81000	480,50	348,71
okno doobjednávka : 0,9*0,9				0,81000		
Díl: 713						2 561,95
Izolace tepelné						
2	713111125	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m ²	8,87500	245,00	2 174,38
úprava nadpraží výplní otvorů polystyren : (1,5*7+1,5*2+0,8+1+3*4+1,5*2+0,8*2+0,9*3+0,9)*0,25				8,87500		
3	28375930	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20 mm	m ²	9,76250	39,70	387,57
úprava nadpraží výplní otvorů polystyren : 8,875*1,1				9,76250		
Díl: 766						9 485,78
Konstrukce truhlářské						
4	R-7660001	D + M Okno plastové OS trojsklo 880 x 880, sklo kůra včetně parapetu	ks	1,00000	9 466,00	9 466,00
doobjednávka : 1				1,00000		
5	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00800	978,00	7,78
6	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,00800	1 500,00	12,00
Díl: 997						80,70
Přesun sutě						
7	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,06156	220,00	13,54
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,06156	281,00	17,30
9	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,49248	20,00	9,85
10	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,06156	650,00	40,01
Celkem						12 477,14

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z10	vícepráce EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VE01		Rozšíření zásuv.obvodů - m.č.1.07				6 162,93
1	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	9,00000	37,00	333,00
2	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	9,00000	8,00	72,00
3	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2	m	55,00000	29,00	1 595,00
4	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x2,5mm2	m	55,00000	26,00	1 430,00
5	34539059	rámeček jednonásobný	kus	9,00000	22,00	198,00
6	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	9,00000	100,00	900,00
7	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	9,00000	107,00	963,00
8	650061611	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	2,00000	122,00	244,00
doplnění jištění v rozvaděči : 2				2,00000		
9	35822003012	Jistič S201M-B16, 1pólový, 16A/B, 10kA	kus	2,00000	130,00	260,00
10	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,01103	15 225,00	167,93
Díl: VE02		Příprava vývodu pro el.sporák a venek m.č.1.07				2 744,84
11	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	1,00000	66,00	66,00
12	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,00000	125,00	125,00
13	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2	m	28,00000	29,00	754,00
14	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 5x2,5mm2	m	28,00000	42,00	1 092,00
15	741320163	Montáž jističů třípólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,00000	173,00	173,00
doplnění jištění v rozvaděči : 1				1,00000		
16	35822403R	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA, s krytem	kus	1,00000	417,00	417,00
17	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00774	15 225,00	117,84
Díl: VE03		Rozšíření zás.obvodů k TV výčep				3 017,82
18	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	5,00000	37,00	185,00
19	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	5,00000	8,00	40,00
20	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2	m	24,00000	29,00	696,00
21	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x2,5mm2	m	24,00000	26,00	624,00
22	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	5,00000	100,00	500,00
23	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,00000	22,00	110,00
24	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	5,00000	107,00	535,00
25	650061611	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	1,00000	122,00	122,00
doplnění jištění v rozvaděči : 1				1,00000		
26	35822003012	Jistič S201M-B16, 1pólový, 16A/B, 10kA	kus	1,00000	130,00	130,00

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z10	vícepráce EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00498	15 225,00	75,82
Díl: VE04 Rozšíření EI pro výčepní pult - svět.vývod						3 855,90
28	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,00000	37,00	74,00
29	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	2,00000	8,00	16,00
30	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2	m	14,00000	29,00	406,00
31	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x2,5mm2	m	14,00000	26,00	364,00
32	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	2,00000	100,00	200,00
33	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,00000	22,00	44,00
34	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,00000	107,00	214,00
35	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2	m	17,00000	28,00	476,00
36	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x1,5mm2	m	17,00000	15,00	255,00
37	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	1,00000	66,00	66,00
38	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,00000	49,00	49,00
39	650061611	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	2,00000	122,00	244,00
		doplnění jištění v rozvaděči : 2		2,00000		
40	35822003012	Jistič S201M-B16, 1pólový, 16A/B, 10kA	kus	2,00000	130,00	260,00
41	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	1,00000	336,00	336,00
42	34835002R	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé Led 24W, 950 lm, 4000lm, IP 54, včetně recyklace D	kus	1,00000	740,00	740,00
43	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00735	15 225,00	111,90
Díl: VE05 Rozšíření osvětlení výčepu nad výd.pult a u okna						3 883,91
44	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	1,00000	66,00	66,00
45	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,00000	49,00	49,00
46	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2	m	12,00000	28,00	336,00
47	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x1,5mm2	m	12,00000	15,00	180,00
48	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2	m	32,00000	29,00	928,00
49	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 5x1,5mm2	m	32,00000	26,00	832,00
50	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	1,00000	103,00	103,00
51	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky, polozapuštěný	kus	1,00000	127,00	127,00
52	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,00000	22,00	22,00
53	34539050	kryt spínače dělený	kus	1,00000	32,00	32,00

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z10	vícepráce EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
54	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	1,00000	336,00	336,00
55	34835002R	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé Led 24W, 950 lm, 4000lm, IP 54, včetně recyklace D	kus	1,00000	740,00	740,00
56	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00873	15 225,00	132,91
Díl: VE06 Kuchyňka u výcepu - rozšíření pro spotřebiče a myčku						5 475,25
57	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	9,00000	66,00	594,00
58	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	9,00000	49,00	441,00
59	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2	m	32,00000	29,00	928,00
60	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x2,5mm2	m	32,00000	26,00	832,00
61	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	9,00000	100,00	900,00
62	34539059	rámeček jednonásobný	kus	9,00000	22,00	198,00
63	34555202	zásuvka zápusná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	9,00000	107,00	963,00
64	650061611	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	2,00000	122,00	244,00
65	35822003012	Jistič S201M-B16, 1pólový, 16A/B, 10kA	kus	2,00000	130,00	260,00
66	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00757	15 225,00	115,25
Díl: VE07 Nový vývod pro osvětlení kuchyňské linky						1 687,29
67	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2	m	10,00000	28,00	280,00
68	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x1,5mm2	m	10,00000	15,00	150,00
69	650061611	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	1,00000	122,00	122,00
		doplnění jištění v rozvaděči : 1		1,00000		
70	35822003012	Jistič S201M-B16, 1pólový, 16A/B, 10kA	kus	1,00000	130,00	130,00
71	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	1,00000	336,00	336,00
72	348360001R	Svítidlo kuchyňská linka LED 10W IP20	kus	1,00000	616,00	616,00
73	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00350	15 225,00	53,29
Díl: VE08 Slaboproud - router TV, zásuvka PC rozhodčí, přehrávač kamer						6 099,07
74	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	2,00000	66,00	132,00
75	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	2,00000	49,00	98,00
76	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	40,00000	30,00	1 200,00
77	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	40,00000	15,00	600,00
78	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	72,00000	32,60	2 347,20
		UTP cat 6e : 52		52,00000		
		FTP cat 6e : 20		20,00000		
79	371201305	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	52,00000	16,60	858,00

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z10	vícepráce EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	371201307	Kabel horizontální Cat6A U-FTP	m	20,00000	19,90	378,00
81	222290103	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e na omítku	kus	1,00000	120,50	120,50
82	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45	kus	1,00000	320,00	320,00
83	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00298	15 225,00	45,37
Díl: VE09 Ovládání ventilátoru WC veř. z dvou míst						2 344,74
84	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	1,00000	66,00	66,00
85	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,00000	49,00	49,00
86	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ²	m	12,00000	28,00	336,00
87	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x1,5mm ²	m	12,00000	15,00	180,00
88	34539009	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So šroubové svorky	kus	1,00000	97,00	97,00
89	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,00000	25,00	25,00
90	34539059	rámeček jednohásobný	kus	1,00000	22,00	22,00
91	728614212	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního do d 200 mm	kus	1,00000	220,00	220,00
92	429148045	Ventilátor do koupelny 150 s el.ovl.mřížkou	kus	1,00000	1 310,00	1 310,00
93	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00261	15 225,00	39,74
Díl: VE10 Rozvody pro ovládání a signalizaci invalidé						10 770,57
94	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	3,00000	66,00	198,00
95	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	3,00000	49,00	147,00
96	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	7,00000	30,00	210,00
97	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	7,00000	15,00	105,00
98	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	10,00000	32,60	326,00
99	371201305	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	10,00000	16,50	165,00
100	R-222000001	Montáž a oživení setu	soubor	1,00000	1 998,00	1 998,00
101	M-2220002	Set - kontrolní modul s alarmem, signální tlačítko s táhlem, tlačítko resetovací, zdroj napájení - trafo	kpl	1,00000	7 610,00	7 610,00
102	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00076	15 225,00	11,57
Díl: VE11 Výměna otvírání dveří u kuchyňky, přemístění vypínače a zásuvky						670,31
103	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	4,00000	66,00	264,00
104	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	4,00000	49,00	196,00
105	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ²	m	2,00000	29,00	58,00
106	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x2,5mm ²	m	2,00000	26,00	52,00
107	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ²	m	2,00000	28,00	56,00
108	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x1,5mm ²	m	2,00000	15,00	30,00

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z10	vícepráce EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
109	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,00094	15 225,00	14,31
Díl: OST		Ostatní				6 072,39
110	01	PPV, podružný materiál, profez	%	3,00000	467,13	1 401,39
111	03	Zednické výpomoci	ks	1,00000	4 671,00	4 671,00
Celkem						52 785,02

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z10b	odpočty EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-1 214,00
1	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	-2,00000	66,00	-132,00
2	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	-2,00000	49,00	-98,00
3	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ²	m	-10,00000	28,00	-280,00
4	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x1,5mm ²	m	-10,00000	15,00	-150,00
5	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	-2,00000	100,00	-200,00
6	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky, polozapuštěný	kus	-2,00000	130,00	-260,00
7	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	-2,00000	25,00	-50,00
8	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-2,00000	22,00	-44,00
Díl: OST		Ostatní				-109,26
9	01	PPV, podružný materiál, prořez	%	-3,00000	12,14	-36,42
10	03	Zednické výpomoci	ks	-1,00000	72,84	-72,84
Celkem						-1 323,26

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z11	změna potrubí ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						-199 527,00
1	733223202	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	-196,00000	475,00	-93 100,00
2	733223203	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	-47,00000	531,00	-24 957,00
3	733223204	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	-121,00000	614,00	-74 294,00
4	733223205	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	-8,00000	897,00	-7 176,00
Díl: 733-Z Rozvodné potrubí ÚT - změna Alpex						167 359,00
5	733223202-Z	Alpex potrubí Ø 16	m	196,00000	398,00	78 008,00
6	733223203-Z	Alpex potrubí Ø 20	m	47,00000	443,00	20 821,00
7	733223204-Z	Alpex potrubí Ø 26	m	121,00000	514,00	62 194,00
8	733223205-Z	Alpex potrubí Ø 32	m	8,00000	792,00	6 336,00
Celkem						-32 168,00

Položkový rozpočet

S:	16/2022	Stavební úpravy, přístavba a nástavba sportovního zázemí v Obratani
O:	Z	Změny
R:	Z12	odpočet likvidace sutí - dřevo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				-26 161,01
1	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km dřevěný odpad zlikvidován na stavbě : část SOD : -28,8 rozpočty ZL01, ZL04 : -(0,368+6,137)	t	-35,30500	281,00	-9 920,71
2	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km -35,305*8	t	-282,44000	20,00	-5 648,80
3	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-35,30500	300,00	-10 591,50
Celkem						-26 161,01